

# Rozpočet stavby

Stavba : Oprava sklad  
 Objekt : Domov pro seniory Vychodilova  
 Místo : Brno  
 Zhotovitel : Josef Mareš  
 620 00 Sokolnická 6  
 Brno  
 Objednatel : Domov pro seniory Vychodilova příspěvková organizace  
 61600 Vychodilova 3077/20  
 Brno  
 Vypracoval : Josef Mareš  
 Dne : 13.3.2017

## Rekapitulace ceny

|                             |                  |           |
|-----------------------------|------------------|-----------|
| Základní rozpočtové náklady | 23 918,00        | Kč        |
| Vedlejší rozpočtové náklady | 0,00             | Kč        |
| Cena stavby bez DPH         | 23 918,00        | Kč        |
| Základ pro DPH 15,0 %       | 23 918,00        | Kč        |
| DPH 15,0 %                  | 3 588,00         | Kč        |
| <b>Cena stavby celkem</b>   | <b>27 506,00</b> | <b>Kč</b> |

## Popis stavby

## Rekapitulace stavebních dílů

| Díl | Název                         | Cena (Kč) | Hmotnost (t) |
|-----|-------------------------------|-----------|--------------|
| 3   | Svislé a kompletní konstrukce | 11 352,00 | 0,38976      |
| 64  | Výplně otvorů                 | 5 450,00  | 0,16051      |
| 99  | Staveništní přesun hmot       | 3 000,00  | 0,00000      |
| 784 | Malby                         | 2 616,00  | 0,00672      |
| M21 | Elektromontáže                | 1 500,00  | 0,00000      |

## Položkový soupis prací a dodávek

| Č. | Položka         | Název                                                                                                | množství | MJ     | cena / MJ | celk. cena | celk. hmot | D %  |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------|------------|------------|------|
|    | <b>3</b>        | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                 |          |        |           | 11 352,00  | 0,39       |      |
| 1  | 342 26-1112.RT4 | Příčka sádkokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm | 12,00    | m2     | 946,00    | 11 352,00  | 0,39       | 15,0 |
|    | <b>64</b>       | <b>Výplně otvorů</b>                                                                                 |          |        |           | 5 450,00   | 0,16       |      |
| 2  | 642 94-0010.RA0 | Dveře jednokřídlové 60/197, zárubeň., včetně fab                                                     | 1,00     | kus    | 5 450,00  | 5 450,00   | 0,16       | 15,0 |
|    | <b>99</b>       | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                       |          |        |           | 3 000,00   | 0,00       |      |
| 3  | 999 28-1105.R00 | manipulace s materiálem                                                                              | 1,00     | částka | 3 000,00  | 3 000,00   | 0,00       | 15,0 |
|    | <b>784</b>      | <b>Malby</b>                                                                                         |          |        |           | 2 616,00   | 0,01       |      |
| 4  | 784 19-5112.R00 | Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x, včetně                                                    | 48,00    | m2     | 54,50     | 2 616,00   | 0,01       | 15,0 |

|                         |                 |                           |      |        |          |  |          |                  |             |  |
|-------------------------|-----------------|---------------------------|------|--------|----------|--|----------|------------------|-------------|--|
|                         |                 | škrabání                  |      |        |          |  |          |                  |             |  |
|                         |                 | <b>M21 Elektromontáže</b> |      |        |          |  |          | 1 500,00         | 0,00        |  |
| 5                       | 210 51-4554.RTA | Elektro rozvod            | 1,00 | Částka | 1 500,00 |  | 1 500,00 | 0,00             | 15,0        |  |
| <b>Celkem za stavbu</b> |                 |                           |      |        |          |  |          | <b>23 918,00</b> | <b>0,56</b> |  |



Zpracováno programem RTS Stavitel. © RTS, a. s.